
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2702.01/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/03/2019 28/02/2019 28/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

AV. DR. JOAQUIM FERNANDES, Nº 570 - CENTRO, QUIXERAMOBIM/CE.
OBJETO DA LICITAÇÃO

LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE CONSULTORIA 
TÉCNICA E APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, 
CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DOS SERVIDORES, JUNTO AO SAAE DE QUIXERAMOBIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
PRESCRITAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Responsável pela Informação BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ARMINDA PAZ LIMA SANTIAGO

Responsável pela Adjudicação BYANCA FERNANDES RIBEIRO

Responsável pela Homologação MIGUEL FERNANDES DE SOUZA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/02/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE CEARÁ

28/02/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

28/02/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
QUIXERAMOBIM

28/02/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL TP Nº 2702.01/2019 pdf

PUBLICAÇÕES TP Nº 2702.01/2019 pdf

ADENDO I TP Nº 2702.01/2019 pdf

ADENDO II - TP Nº 2702.01/2019 pdf

PUBLICAÇÕES ADENDO I TP Nº 2702.01/2019 pdf

PUBLICAÇÕES ADENDO II TP Nº 2702.01/2019 pdf

RESULTADO FINAL TP Nº 2702.01/2019 pdf

Saae de Quixeramobim
Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.742.778/0001-15 - Tel: 8834411177 - Site: www.saae.quixeramobim.ce.gov.br

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\CE

https://saae.quixeramobim.ce.gov.br/licitacoes/36

Emitido: 22/12/2024 18:22:19


